Sutartis su priedais, sudaryta lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą 

juridinę galią - po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.  

59. Sutartis galioja tol, kol bus išpirkta visa pasiūlymo 1 priede pateikta suma nuo sutarties 

įsigaliojimo dienos, t. y. 16805.50 eurai su PVM ( Šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai penki eurai ir 

50 ct.). Šalims, ne vėliau kaip prieš 30 kalendorinių dienų iki sutarties galiojimo pabaigos, pareiškus 

pageidavimą raštu pratęsti sutartį, sutartis tomis pačiomis sąlygomis gali būti pratęsiama dar 2 (du) 

kartus.  

60. Pirkimo Sutarties sąlygos pirkimo Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos,